Великосельский вестник
	    № 24 от 24.09.2020

Учредитель газеты:
Совет депутатов Великосельского сельского поселения

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 22.01.2020   №   1
д. Сусолово

	О признании полномочий депутатов Совета депутатов Великосельского сельского поселения

 Заслушав информацию председателя Территориальной  избирательной комиссии Старорусского района  Ерофеевой В.С. об итогах выборов в органы местного самоуправления 13 сентября 2020 года, и, учитывая, что выборы депутатов Совета депутатов прошли в соответствии с областным законом от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области»
Совет депутатов Великосельского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Признать полномочия  следующих депутатов:
Алексашенковой Валентины Адамовны;
Артамонова Николая Алексеевича;
Григорьевой Татьяны Алексеевны;
Гусева Вячеслава Георгиевича;
Иванова Алексея Николаевича;
Кузнецовой Антонины Михайловны;
Николаевой Светланы Сергеевны;
Тимофеевой Марины Михайловны;
Титовой Эльвиры Юрьевны;
Федоровой Раисы Алексеевны.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Великосельский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Великосельского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава Великосельского
 сельского поселения                                                           О.А. Петрова

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от  22.09.2020       №  2
д. Сусолово

	О вступлении в должность Главы Великосельского сельского поселения

В соответствии с пунктами 3 статьи 24 Устава Великосельского сельского поселения
Совет депутатов Великосельского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Принять к сведению информацию территориальной избирательной комиссии Старорусского района  об итогах голосования и результатах выборов Главы Великосельского сельского поселения 13 сентября 2020 года.
2. Установить день вступления в должность Главы Великосельского сельского поселения Петровой Ольги Анатольевны 24 сентября 2020 года.
3. Вступление в должность Главы Великосельского сельского поселения осуществляется в соответствии с Уставом Великосельского сельского поселения.
4. Назначить церемонию торжественного вступления в должность Главы Великосельского сельского поселения на 24 сентября 2020 года.
5. Утвердить прилагаемый текст торжественной клятвы, принимаемой Главой Великосельского сельского поселения.
6. Опубликовать настоящее решение в газете «Великосельский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Великосельского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава Великосельского
сельского поселения                                             О.А. Петрова

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от  22.09.2020   №  4
д. Сусолово

	О создании депутатской фракции «Единая Россия» в Совете депутатов Великосельского сельского поселения

 Совет депутатов Великосельского сельского поселения
РЕШИЛ:
	1. Принять уведомление депутатской  фракции «Единая Россия» в Совете депутатов Великосельского сельского поселения.
	2. Создать депутатскую фракцию «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов Великосельского сельского поселения в следующем составе:
Алексашенкова Валентина Адамовна  – руководитель фракции, член партии;
 Николаева Светлана Сергеевна – заместитель руководителя фракции.
Члены фракции:
 	Григорьева Татьяна Алексеевна;
Гусев Вячеслав Георгиевич;
Иванов Алексей Николаевич;
Кузнецова Антонина  Михайловна;
	Тимофеева Марина Михайловна;
              Титова Эльвира Юрьевна;
              Федорова Раиса Алексеевна.
3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Великосельский вестник».

Глава сельского поселения                                 О.А. Петрова

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 22.09.2020         №   5
д. Сусолово

	Об избрании депутата Совета депутатов Великосельского сельского поселения в Думу Старорусского муниципального района

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Великосельского сельского поселения и статьей 2.1. Регламента Совета депутатов Великосельского сельского поселения, утвержденного  решением Совета депутатов Великосельского сельского поселения от 20.10.2010 № 4 и на основании  открытого голосования
Совет депутатов Великосельского сельского поселения
РЕШИЛ:
4. Избрать депутата Совета депутатов Великосельского сельского поселения Кузнецову Антонину Михайловну  в Думу Старорусского муниципального района на срок его полномочий.
5. Направить копию данного решения в Думу Старорусского  муниципального района.
1. Опубликовать настоящее решение в газете «Великосельский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Великосельского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                             О.А. Петрова

	Великосельский  вестник

	Адрес редакции-издателя: 175231
д. Сусолово  д. 5,
Старорусского района
Новгородской области
E-mail: velikoe.selo@yandex.ru
Главный редактор О.А. Петрова
Телефон: 72-184
Факс: 72-184
	Номер газеты подписан к печати
24.09.2020  в 16.00 часов

Тираж  21 экземпляров

Материалы этого выпуска публикуются бесплатно